Information gemaf LMIV
GTIN: 04250669501851 -

GH Kaffee Bohnen, 100% Arabica
V4 W PSS PP Dvamiliam NAaméaAa DiAaA I/\enlq./P%u-%temala)

GTIN: 04250669501851

GLN: 2999999109765

Hersteller:

Lieferant: IMFRIGO van Sambeck GmbH & Co. KG

Lieferant-Artnr.: -/-

MHD ab Produktion: Tage
B”—D FEH I—T NOCH' MHD ab Wareneingang: Tage

Kleinste Einheit: 1,0000 KG

Fettgehalt: 0,00 %

Nicht kuhlpflichtig: Ja

Tiefgekuhlt: Nein

Kuhlpflichtig: Nein

Stand: 22.06.2017, 00:00

Zutaten:
RA{stkaffee

Nahrwertangaben:
Nahrwerte (pro 100g)
|Natrium in Gramm 2,00

Diatinformationen:

Vegan Ja
Halal Ja
Vegetarisch Ja
Ohne Schweinefleisch Ja
Ohne Rindfleisch Ja
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Information gemaf LMIV
GTIN: 04250669501851

GH Kaffee Bohnen, 100% Arabica

(Mischung: Brasilien, Costa Rica, Kenia, Guatemala), GTIN: 04250669501851

Allergene:

Allergentext keine Angaben
Glutenh. Getreide und glutenh. Getreideerzeugnisse Nein
Weizen Nein
Roggen Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Dinkel Nein
Kamut Nein
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Lactose) Nein
Milchprotein Nein
Schalenfriichte keine Angaben
Erbsen und Erbsenerzeugnisse Nein
Nusse und Nusserzeugnisse Nein
Haselnuss Nein
Walnuss Nein
Cashewnuss Nein
Pekanuss Nein
Paranuss Nein
Pistazie Nein
Macadamia Nein
Erdniusse und Erdnusserzeugnisse Nein
Mandeln und Mandelerzeugnisse Nein
Eier und Eierzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Soja und Sojaerzeugnisse Nein
Hulsenfriichte und Nebenerzeugnisse Nein
Lupine und Lupinenerzeugnisse Nein
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf- und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite Nein
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GTIN: 04250669501851

GH Kaffee Bohnen, 100% Arabica

(Mischung: Brasilien, Costa Rica, Kenia, Guatemala), GTIN: 04250669501851

Zusatzstoffe:

mit einer Zuckerart und Sif3ungsmittel Nein

mit SURungsmittel Nein

enthalt eine Phenylalaninquelle Nein
Zuckeralkohole keine Angaben
auf Grundlage Sorbit Nein

mit Nitritpdkelsalz und Nitrat Nein

mit Nitrat Nein

mit Nitritpdkelsalz Nein

mit zugesetzten Pflanzensterinen keine Angaben
geschwarzt Nein

bestrahlt Nein
geschwefelt Nein

gewachst Nein

mit Antioxidationsmittel Nein
coffeinhaltig Ja

mit Farbstoff Nein

mit Geschmacksverstéarker Nein

Glutamat Nein
Hefeextrakt Nein

mit Konservierungsstoff oder konserviert Nein

mit Phosphat Nein
chininhaltig Nein

SifRholz keine Angaben
enth. SiRholz. Bei hohem Blutdruck sollte ein Gber keine Angaben
enth. Alkohol Nein

enth. Zutatenersatz keine Angaben
zugesetztes Wasser >5% Nein

Aus gentechn. verédndertem Organismus hergestellt Nein

unter Schutzatmosphére verpackt Nein

kann bei ibermaRigem Verzehr abflihrend wirken Nein

Enthalt gentechnisch verdndete Zutaten keine Angaben
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